

# UN MAX DE PROMOS

## COMBO DEAL



**GRATUIT**

Fuze tea  
sparkling  
25cl

À L'ACHAT D'UNE SALADE *louis* CAESAR 310G

## TOP PROMO -25%



**1,19**  
€

**PÂTISSERIE**  
Eclair au chocolat, Boule de Berlin  
ou Cornet à la crème  
Au choix  
1 pièce

## PROMO BIÈRES & FROMAGES



**4,89**  
€

IDÉAL  
AVEC

**ST-FEULLIEN**  
Grand Cru  
4x 33cl  
Soit 3,70€/l



**-20%**

*louis*  
Comté  
± 140g  
Soit 17,99€/kg

**3,99**  
€/KG



**RAISIN  
BLANC**  
Vrac  
Origine : Afrique du Sud



**4,49**  
€

IDÉAL  
AVEC

**KASTEEL**  
Triple  
4x 33cl  
Soit 3,40€/l



**2,05**  
€

**CŒUR  
DE LION**  
Brie  
200g  
Soit 10,25€/kg

## TOP PROMO



**-25%**

*Louis*  
Salami au poivre  
± 150g  
Soit 15,35€/kg

## PROMO -20%



**5,99\***  
€

*Louis*  
Poulet Estragon  
500g  
Soit 11,98€/kg

## TOP PROMO 2<sup>E</sup> À 1/2 PRIX



**2,16\***  
€

**CROKY**  
Hula Hoops  
Au choix  
100 g  
Pour 2x 100g soit 4,10,80€/kg

## TOP PROMO -30%



**2,65\***  
€

**MC CAIN**  
Bistro  
Frites rustiques  
650 g  
Soit 4,08€/kg

## TOP PROMO -40%



**1,05\***  
€

**PRINCE**  
Maxi Chocolat  
250 g  
Soit 4,20€/kg

## TOP PROMO



**1+1  
GRATUIT\***

**MAGNUM**  
\*Valable sur toute  
la gamme multipacks

## TOP PROMO



**1+1  
GRATUIT**

**GRANINI**  
Limo 6x 33cl  
Au choix  
5,78€ pour 2x 6x 33cl soit 1,46€/l

## TOP PROMO -40%



**2,55\***  
€

**RENOVA**  
Papier toilette  
9 rouleaux  
Soit 0,28€/l